INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
ArmaFlex SE
Die verbesserte, ökonomische RF2
Kautschuklösung für den Schweizer
Markt
Entspricht den Anforderungen der VKF und Minergie-
ECO
//

102 AF-
SE-09X102
26 m - - - - - - - - -
108 AF-
SE-09X108
26 m - - - - - - - - -
110 AF-
SE-09X110
24 m - - - - - - - - -
114 AF-
SE-09X114
24 m - - - - - - - - -
Schläuche - standard. Schwarz
32 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Kartoninhalt [metrisch]
15 AF-SE-32X015 32 m
18 AF-SE-32X018 32 m
22 AF-SE-32X022 24 m
28 AF-SE-32X028 24 m
35 AF-SE-32X035 18 m
42 AF-SE-32X042 18 m
48 AF-SE-32X048 18 m
54 AF-SE-32X054 12 m
60 AF-SE-32X060 10 m
64 AF-SE-32X064 10 m
76 AF-SE-32X076 10 m
89 AF-SE-32X089 10 m
102 AF-SE-32X102 6 m
108 AF-SE-32X108 6 m
114 AF-SE-32X114 8 m
Schläuche - selbstklebend. Schwarz
9 mm 13 mm 19 mm 25 mm
Rohr max.
Außen-Ø

60 AF-
SE-09X060-A
48 m 86 AF-
SE-13X089-A
20 m 89 AF-
SE-19X089-A
16 m - - -
Schläuche-endlos. Schwarz
9 mm 13 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Kartoninhalt [metrisch] Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Kartoninhalt [metrisch]
6 AF-SE-09X006/E 70 m 6 AF-SE-13X006/E 45 m
8 AF-SE-09X008/E 60 m 10 AF-SE-13X010/E 35 m
Schläuche-endlos. Schwarz
9 mm 13 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Kartoninhalt [metrisch] Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Kartoninhalt [metrisch]
10 AF-SE-09X010/E 50 m 12 AF-SE-13X012/E 32 m
12 AF-SE-09X012/E 45 m 15 AF-SE-13X015/E 28 m
15 AF-SE-09X015/E 40 m 18 AF-SE-13X018/E 27 m
18 AF-SE-09X018/E 38 m 22 AF-SE-13X022/E 26 m
22 AF-SE-09X022/E 30 m 28 AF-SE-13X028/E 20 m
28 AF-SE-09X028/E 26 m - - -
Rolle - standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
AF-SE-13-99/E 13 1,000 8 8 m²
AF-SE-19-99/E 19 1,000 5 5 m²
AF-SE-25-99/E 25 1,000 4 4 m²
AF-SE-32-99/E 32 1,000 3 3 m²
Rolle - Standard selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
AF-SE-13-99/EA 13 1,000 8 8 m²
AF-SE-19-99/EA 19 1,000 5 5 m²
AF-SE-25-99/EA 25 1,000 4 4 m²
AF-SE-32-99/EA 32 1,000 3 3 m²
Band - selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] Kartoninhalt [Stück]
AF-SE-TAPE 3 50 15 12 Rolle(n)
ÜBER ARMACELL